
 

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2021 r.  
 

Filharmonia Narodowa w Warszawie   
ul. Jasna 5 
00-950 Warszawa  
 
ZP/03/03/2021  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  pn. „Modernizacja holu kasowego 
w gmachu Filharmonii Narodowej w Warszawie”  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Filharmonia Narodowa w Warszawie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, do upływu terminu składania 

ofert, tj. do dnia 15 kwietnia 2021 r., do godz. 9.30 ofertę złożyły następujące podmioty: 

 

 

Wojciech Nowak  

Dyrektor 

Lp. Nazwa/imię i nazwisko 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Siedziba/miejsce prowadzonej 

działalności 

gospodarczej/miejsce 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

 

Cena brutto oferty Okres gwarancji 

jakości i rękojmi  

1.  „KUREK” Piotr Kurek  

ul. Rotmistrza Edmunda 

Cichego 1  

08-480 Maciejowice 

304 765,71 zł 60 miesięcy 

2. MR Partner Sp. z o.o. 
ul. Dzwonkowa 51 

02-290 Warszawa 
592 277,30 zł  84 miesiące  

3. ARPRO Adam Reguła  

ul. Piękna 24 

Laszczki   

05-090 Raszyn 

453 947,00 zł  60 miesięcy  

4. SUMPTUS – Regina Biegun  
ul. Kolejowa 44 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 
342 740,89 zł  84 miesiące  


		2021-04-15T11:45:05+0200




